tamen in omni morbo; verò professus est se præcipue uti febre ipsâ ad remedium. Enim putavit vires ægri convellendas luce, vigiliâ, ingenti siti, sic, ut ne quidem sineret os elui primis diebus. Quo magis falluntur, qui concipiunt disciplinam ejus esse jucundam per omnia. Enim is quidem ulterioribus diebus subscripsit etiam luxuriæ cubantis; verò primis exhibuit vicem tortoris. Autem ego concedo, potiones medicamentorum debere dari, et alvum non duci, nisi rarè; et existimo id non tamen agendum idèd, ut vires ægri convellantur: quoniam ex imbecillitate est summum periculum. Ergo tantùm oportet superantem materiam minui, quæ digeritur naturaliter, ubi nihil novi accedit. Itaque æger abstinendus est a cibo primis diebus, habendus in luce interdium, nisi est infirmus, quoniam ista quoque digerit corpus; que is debet

tamen in omni morbo, subduxit; febre vero ipsa præcipue se ad remedium uti professus est. Convellendas enim vires ægri putavit, luce, vigilia, siti ingenti, sic, ut ne os quidem primis diebus elui sineret. Quo magis falluntur, qui per omnia jucundam ejus disciplinam esse concipiunt. Is enim ulterioribus quidem diebus cubantis etiam luxuriæ subscripsit; primis vero tortoris vicem exhibuit. Ego autem, medicamentorum dari potiones, et alvum duci non nisi raro debere, concedo; et id non ideo tamen agendum, ut ægri vires convellantur, existimo; quoniam ex imbecillitate summum periculum est. Minui ergo tantum materiam superantem oportet, quæ naturaliter digeritur, ubi nihil novi accedit. Itaque abstinendus a cibo primis diebus est, in luce habendus æger, nisi infirmus, interdium est, quoniam corpus ista quo-

clystered the bowels not so frequently, but generally, however, in every disease; and he professed especially to make use of the fever itself as its own remedy. For he was of opinion, that the powers of the patient should be worn out by light, watching, excessive thirst, insomuch that he would not permit the mouth to be washed on the first days. So much the more are they mistaken who conceive that his practice is agreeable in every respect; for he, indeed, in the latter days (of the illness), administered to the luxury of the patient, but in the first days he acted the part of a torturer. Now I grant that potions of medicine should be given, and that the bowels should be clystered, but seldom; and I think that it should not be done, in order that the strength of the patient be weakened; since from weakness there is the greatest danger. Wherefore, it is only proper that the redundant matter should be diminished, which is carried off naturally when nothing new is added. Therefore the patient is to be restrained from food on the first days, kept in

que digerit; isque cubare quam maximo conclavi debet. Quod ad sitim vero somnumque pertinet, moderandum est, ut interdiu vigilet; noctu, si fieri potest, conquiescat: ac neque potet, neque nimium siti crucietur. Os etiam ejus elui potest, ubi et siccum est, et ipsi foetet; quamvis id tempus aptum potioni non est. Commodique Erasistratus dixit, sæpe, interiore parte humorem non requirente, os et fauces requirere; neque ad rem, male haberi ægrum, pertinere.

Ac primo quidem sic tenendus est. Optimum vero medicamentum est, opportune cibus datus: qui quando primum dari debeat, quaeritur. Plerique ex antiquis tarde dabant, sæpe quinto die, sæpe sexto: et id fortasse vel in Asia, vel in Ægypto, cœli ratio patitur. Asclepiades, ubi ægrum triduo per omnia fatigaverat, quarto die cibo

cubare conclavi quam maximo. Verò quod pertinet ad sitim que somnum, est moderandum, ut vigilet interdiu; conquiescat noctu, si potest fieri: ac neque potet, neque nimium crucietur siti. Etiam os ejus potest elui, ubi est et siccum, et foetet ipsi; quamvis id tempus non est aptum potioni. Que Erasistratus commodè dixit, os et fauces sæpe requirere humorem, interiore parte non requirente: neque pertinere ad rem, ægrum haberi male.

Ac primò quidè m sic est tenendus. Verò optimum medicamentum est cibus opportunè datus: qui quando debeat primùm dari, quaeritur. Plerique ex antiquis dabant tardè, sæpe quinto die, sæpe sexto; et fortasse ratio cœli patitur id, vel in Asiâ, vel in Ægypto. Asclepiades, ubi fatigaverat ægrum tridud per omnia, destinabat quarto die

the light during the day-time, unless he is weak, for that itself exhausts the body; and he should lie in a chamber as large as possible. But as regards the thirst and sleep, it must be so managed that he keeps awake during the day and rests by night, if possible; and neither drinks too much, nor be too much tormented with thirst. Likewise his mouth may be washed when it is dry and has a fetid taste, although that period is not adapted for drink. And Erasistratus has correctly stated, that the mouth and fauces frequently require moisture, the internal part not requiring it; nor that it is of advantage that the patient should be uneasy.

At the commencement, indeed, he is to be thus treated. But the best medicine is food seasonably administered, which, as to when it should be given, is a question. Most of the ancients gave it slowly, often on the fifth, often on the sixth day; and, perhaps, the quality of the air admits of that, in Asia, or in Egypt. Asclepiades, when he had harassed his patient for